

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองม่วงส้ม หมู่ ๗ - ตำบลหนองบัว สายบ้านหนองม่วงส้ม หมู่ที่ ๗ ตำบลโพธิ์รา- ตำบลหนองบัว กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๑๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๒๖๖ ตารางเมตร พร้อมลงหินลูกรังไหล่ทางสองข้างทาง หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รา อำเภอบางบาล จังหวัดอยุธยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รา/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,292.600	1.74	19,649.12	1.3642	2.37	26,805.32
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	513.300	402.97	206,844.50	1.3642	549.73	282,177.26
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	153.990	140.00	21,558.60	1.3642	190.98	29,410.24

นิติรัชต์ วัฒนเรืองฤทธิ์

15 ธันวาคม 2568 11:37:52

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองม่วงส้ม หมู่ ๗ - ตำบลหนองบัว สายบ้านหนองม่วงส้ม หมู่ที่ ๗ ตำบลโพธิ์รา- ตำบลหนองบัว กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๑๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๒๖๖ ตารางเมตร พร้อมลงหินลูกรังไหลทางสองข้างทาง หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รา อำเภอบางบาล จังหวัดร้อยเอ็ด							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รา/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,266.000	365.13	3,748,424.58	1.3642	498.11	5,113,600.81
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	102.000	248.08	25,304.16	1.3642	338.43	34,519.93
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	924.000	158.68	146,620.32	1.3642	216.47	200,019.44
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,711.000	55.46	94,892.06	1.3642	75.65	129,451.74
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2.000	1,261.00	2,522.00	1.3642	1,720.25	3,440.51
	4. งานป้าย							
	4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด						
รวมราคากลาง								5,819,425.25

นิติรัชต์ วัฒนเรืองฤทธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองม่วงส้ม หมู่ ๗ - ตำบลหนองบัว สายบ้านหนองม่วงส้ม หมู่ที่ ๗ ตำบลโพธิ์รา- ตำบลหนองบัว กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๑๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๒๖๖ ตารางเมตร พร้อมลงหินลูกรังใหญ่ทางสองข้างทาง หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รา อำเภอบางบาล จังหวัดร้อยเอ็ด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รา/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์รา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองม่วงส้ม หมู่ ๗ - ตำบลหนองบัว สายบ้านหนองม่วงส้ม หมู่ที่ ๗ ตำบลโหรา- ตำบลหนองบัว กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๑๑ เมตร หนา
	๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๒๖๖ ตารางเมตร พร้อมลงหินลูกรังไหลทางสองข้างทาง หรือตามสภาพพื้นที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโหรา อำเภออาจสามารถ จังหวัดร้อยเอ็ด
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโหรา/องค์การบริหารส่วนตำบลโหรา

นิติราชต์ รณเรืองฤทธิ์
(นิติราชต์ รณเรืองฤทธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยนต์ โพธิโชติ
(สุริยนต์ โพธิโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรญาณภัส โยทาวน
(จิรญาณภัส โยทาวน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิติราชต์ รณเรืองฤทธิ์

15 ธันวาคม 2568